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Hvordan vil vi huske Jimmi?

Jimmi var en fyr med masser af mod på livet. Han havde store planer, når han kom hjem fra missionen: 
Der skulle sælges hus, købes nyt i Malmø og så var der lige den store Mercedes, der også lå på 
tegnebrættet, som vi blev tvunget til at se flere gange på internettet. 

Jimmi var utrolig fingernem. Dette beviste han med sin lejlighed og i den grad sit hus i Sverige, som han 
selv havde sat i stand. Når der var byggeopgaver, var han altid den første, man spurgte. Havde han ikke 
lige tid den dag, kunne man være sikker på, at han ikke havde glemt det. Resultatet af det, som Jimmi 
byggede, blev altid fantastisk. Han var i den grad perfektionist. Jeg kan her nævne kommandogruppens 
telt D1, som 6-7 gange vandt ugens pod i Price, og vores briefingtelt, som også fik en overhaling. Der var 
en grund til, at han også blev kaldt Byggemand Bob.

Jimmi var utrolig professionel. Når han blev stillet en opgave, løste han den på Jimmis måde. Altså den 
perfekte måde! Han kunne ikke sidde stille, - i hvert fald ikke i ret mange minutter af gangen! Han kunne 
specielt ikke sidde stille, når han lige havde tømt 3 BURN. Så blev Martin, Tina eller Verner kostet rundt 
med. Der var altid lige lidt, der kunne forbedres. Eksempelvis endnu et solsejl, der kunne trækkes ud over 
kommando-PMV´en ude på Patrol Base Line, eller lidt mere hesco-net, der kunne bukkes eller bøjes til 
teltet.

Jimmi havde masser af overskud. Dette resulterede blandt meget andet i, at han havde skrevet et meget 
rørende afskedsbrev til kommandodelingen, som chefen læste op efter hans tragiske død. Han var altid 
klar til at hjælpe sine kollegaer og venner, hvis man havde noget man gerne ville af med eller noget, der 
ikke fungerede så godt på hjemmefronten. Han var altid klar på en lytter. 

Efter han kom til kompagniet, blev han meget hurtigt en stor del af kommandodelingen. Med hans 
væremåde var det kun naturligt for ham at være i centrum. Vi hørte alle med glæde på hans røverhistorier, 
sjofle vittigheder og dumme kommentarer! Han var utrolig kæk og flabet. Der er ikke mange, som slipper 
godt fra at stille sig hen til Majoren og sige til ham: ”det eneste jeg hører fra din mund er pruttelyde!” 
Men det gjorde Jimmi!! Alle som mødte ham første gang må havde tænkt: Den mand er meget underlig 
eller har for meget energi. Jimmi havde ikke det filter, man lige tager på første gang, man mødes. Hans 
ord kom lige fra maven, og det betød ikke noget for ham, om man var menig eller major. Han var meget 
udadvendt og der blev ikke tænkt så meget over det, der blev sagt. Der er vel heller ikke den soldat fra 
Arthur Hold 9, som ikke har fået en kommentar eller to i vores volleyballkampe. Men der var aldrig noget 
ondt i hans kommentarer.

Jimmi var alt i alt en kæmpe humørbombe, som havde en utrolig mængde energi. Dette kom til udtryk i 
dagligdagen, hvor vi alle blev overdynget med hans smil og gøren…

At miste Jimmi er et kæmpe tab for Bravo-kompagniet. Men det er ingenting i forhold til hans familie, 
hvor Jimmi også var et naturligt samlingspunkt. Så alle vores tanker går til Jimmis familie, hvis tab er helt 
ubeskriveligt og aldrig kan erstattes. 

Ære være Jimmis minde
Og til sidst i Jimmys ånd: 

”GODT ARBEJDE!”


